
                           DIREZIONE SERVIZI CULTURALI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

POS. CONTRADA TESTO MUSICA INTER VOCE G.POP. TOTALE
11 AFRICA MACELLI 20,50 55,00 57,50 57,50 32,00 222,50
5 ANTICHI FEUDI 19,00 61,50 63,00 63,50 34,00 241,00 *
7 BRANCAGLIANA 19,50 61,50 59,50 63,00 26,50 230,00
6 IL TIGLIO/LA BECA 21,50 58,50 60,50 62,50 28,00 231,00
3 LA COLLINA 20,50 61,50 69,00 66,00 27,00 244,00
9 LA CORTE 20,50 61,00 62,50 63,50 22,00 229,50 *
4 LA LANTERNA 20,00 68,00 64,00 62,50 26,50 241,00 *
1 MARINA 23,50 68,00 69,50 71,50 32,00 264,50
2 POLLINO TRAVERSAGNA 19,00 66,00 71,00 70,00 31,50 257,50

10 PONTESTRADA 20,00 64,00 60,00 59,50 25,00 228,50
12 STRETTOIA 21,00 52,50 53,50 49,00 25,50 201,50
8 VALDICASTELLO 20,50 60,50 62,50 63,00 23,00 229,50 *

* voti interpretazione
* voti interpretazione

CANZONETTA
Classifica finale
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

CANZONETTA
Prospetto finale TESTO

CONTRADA 1G 2G 3G totale
AFRICA MACELLI 7,00 7,00 6,50 20,50
ANTICHI FEUDI 7,00 6,50 5,50 19,00
BRANCAGLIANA 7,50 6,50 5,50 19,50
IL TIGLIO/LA BECA 7,50 7,50 6,50 21,50
LA COLLINA 8,00 6,50 6,00 20,50
LA CORTE 8,00 7,00 5,50 20,50
LA LANTERNA 7,50 6,50 6,00 20,00
MARINA 9,00 7,50 7,00 23,50
POLLINO/TRAVERSAGNA 7,50 6,50 5,00 19,00
PONTESTRADA 8,00 6,50 5,50 20,00
STRETTOIA 8,00 7,50 5,50 21,00
VALDICASTELLO 7,50 7,00 6,00 20,50

245,50
92,50 82,50 70,50 245,50
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G totale TOT (1)

AFRICA MACELLI 6,50 7,50 7,00 7,50 7,50 6,50 6,50 7,00 6,50 6,00 55,00 68,50
ANTICHI FEUDI 8,00 8,00 6,00 7,50 8,00 7,50 8,50 8,00 9,00 6,00 61,50 76,50
BRANCAGLIANA 8,00 8,50 9,00 7,00 7,50 8,00 7,00 9,00 6,50 6,00 61,50 76,50
IL TIGLIO/LA BECA 7,50 8,50 7,00 8,50 7,50 6,50 6,50 8,00 6,50 7,00 58,50 73,50
LA COLLINA 8,00 8,50 8,50 8,50 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 61,50 75,50
LA CORTE 7,50 8,00 8,00 7,50 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 61,00 74,00
LA LANTERNA 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,00 9,00 9,00 7,00 8,50 68,00 84,00
MARINA 8,00 9,00 10,00 9,00 10,00 7,00 8,00 8,00 8,50 7,50 68,00 85,00
POLLINO/TRAVERSAGNA 8,00 9,00 7,00 7,50 7,50 8,00 8,50 9,00 8,50 9,00 66,00 82,00
PONTESTRADA 8,00 8,50 6,50 7,50 7,50 7,00 9,00 9,00 8,00 8,50 64,00 79,50
STRETTOIA 7,00 6,50 6,00 7,00 7,00 6,00 6,50 7,50 6,50 6,00 52,50 66,00
VALDICASTELLO 7,50 7,50 8,00 7,00 7,00 8,00 8,50 9,00 7,00 7,00 60,50 76,50

738,00 917,50
92,50 98,00 91,50 93,00 95,00 88,50 92,00 97,50 88,00 81,50 917,50

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

CANZONETTA
Prospetto finale MUSICA
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G totale TOT (1)

AFRICA MACELLI 7,00 7,00 7,00 7,50 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 57,50 72,50
ANTICHI FEUDI 8,50 8,50 6,00 8,50 7,50 7,00 9,00 7,00 9,00 7,00 63,00 78,00
BRANCAGLIANA 7,50 8,00 10,00 7,00 7,50 7,50 8,00 7,00 7,00 7,00 59,50 76,50
IL TIGLIO/LA BECA 7,50 8,00 7,00 7,50 8,00 6,50 8,00 8,00 7,50 7,00 60,50 75,00
LA COLLINA 9,00 9,00 9,00 9,00 10,00 8,50 9,50 7,00 8,00 6,50 69,00 85,50
LA CORTE 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,50 8,00 62,50 77,50
LA LANTERNA 8,50 8,00 8,00 9,00 9,00 7,00 7,50 8,00 7,00 8,00 64,00 80,00
MARINA 8,00 9,00 10,00 9,50 10,00 8,00 8,00 7,00 8,50 8,50 69,50 86,50
POLLINO/TRAVERSAGNA 8,00 9,00 9,50 8,50 9,50 8,50 9,00 8,50 9,00 9,00 71,00 88,50
PONTESTRADA 7,50 8,50 7,00 8,00 8,00 7,00 8,50 6,00 6,00 8,00 60,00 74,50
STRETTOIA 7,00 6,50 6,00 6,50 6,50 6,00 8,00 7,50 6,50 7,00 53,50 67,50
VALDICASTELLO 8,00 8,00 8,00 7,00 8,50 8,00 8,00 9,00 7,00 7,00 62,50 78,50

752,50 940,50
94,50 97,50 95,50 95,00 99,50 89,00 99,50 90,00 90,00 90,00 940,50

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

CANZONETTA
Prospetto finale INTERPRETAZIONE
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Voce

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G totale TOT (1)

AFRICA MACELLI 6,50 7,00 7,00 8,50 7,50 7,00 7,50 8,00 6,50 7,00 57,50 72,50
ANTICHI FEUDI 8,00 8,50 6,00 8,50 6,50 8,50 9,50 9,00 8,50 6,00 63,50 79,00
BRANCAGLIANA 7,50 8,50 9,00 7,50 8,00 8,00 8,50 8,00 7,00 6,50 63,00 78,50
IL TIGLIO/LA BECA 7,00 8,50 8,00 8,50 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 62,50 78,00
LA COLLINA 7,50 9,00 9,00 9,50 10,00 7,50 8,00 8,00 7,50 6,50 66,00 82,50
LA CORTE 7,50 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,50 7,50 7,00 63,50 79,50
LA LANTERNA 7,50 8,00 8,00 9,50 9,00 7,00 7,50 8,00 7,00 7,50 62,50 79,00
MARINA 8,00 10,00 10,00 9,50 10,00 7,50 8,00 8,50 8,50 9,00 71,50 89,00
POLLINO/TRAVERSAGNA 7,50 8,00 9,00 9,00 10,00 8,00 9,50 9,00 8,50 9,00 70,00 87,50
PONTESTRADA 7,50 8,50 6,50 8,50 8,00 6,50 7,50 8,00 5,00 7,00 59,50 73,00
STRETTOIA 6,50 6,00 5,00 7,50 6,00 6,00 6,50 8,00 5,00 5,50 49,00 62,00
VALDICASTELLO 7,00 7,50 8,00 8,00 8,50 8,50 8,50 9,00 7,00 7,00 63,00 79,00

751,50 939,50
88,00 97,50 94,50 102,50 99,50 89,50 97,00 100,00 85,00 86,00 939,50

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

CANZONETTA
Prospetto finale VOCE
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GiuriaPopolare

CONTRADA 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G totale TOT (1)

AFRICA MACELLI x 3,00 5,00 3,00 3,50 3,50 5,00 4,00 2,00 3,00 4,00 3,00 32,00 39,00
ANTICHI FEUDI 2,00 x 4,00 3,00 4,00 4,00 5,00 4,00 4,00 5,00 2,00 4,00 34,00 41,00
BRANCAGLIANA 2,50 3,00 x 1,00 2,00 2,50 5,00 4,50 2,00 2,00 3,00 5,00 26,50 32,50
IL TIGLIO/LA BECA 5,00 3,00 2,00 x 3,00 2,50 3,00 4,50 2,00 2,00 3,00 5,00 28,00 35,00
LA COLLINA 2,00 3,00 3,00 2,00 x 5,00 3,00 4,00 4,00 3,00 2,00 3,00 27,00 34,00
LA CORTE 2,00 3,00 2,00 1,00 3,00 x 2,00 3,50 2,00 2,00 3,00 3,00 22,00 26,50
LA LANTERNA 3,00 3,00 4,00 1,00 3,00 3,00 x 5,00 2,00 3,00 2,50 3,00 26,50 32,50
MARINA 2,00 3,00 4,00 2,00 3,50 4,50 4,00 x 4,00 5,00 3,00 4,00 32,00 39,00
POLLINO/TRAVERSAGNA 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 4,00 5,00 3,50 x 5,00 3,00 4,00 31,50 38,50
PONTESTRADA 2,00 3,00 3,00 1,00 2,00 2,50 4,00 3,50 3,00 x 2,00 4,00 25,00 30,00
STRETTOIA 3,00 3,00 3,00 1,00 3,00 2,50 3,00 3,00 2,00 3,00 x 3,00 25,50 29,50
VALDICASTELLO 2,00 3,00 2,00 1,00 3,50 3,50 2,00 4,00 3,00 3,00 1,00 x 23,00 28,00

333,00 405,50
27,50 33,00 35,00 19,00 33,50 37,50 41,00 43,50 30,00 36,00 28,50 28,50 336,00

(1) somma di tutti i voti compresi i voti esclusi

CANZONETTA
Prospetto finale GIURIA POPOLARE
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

1
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 7,00
Antichi Feudi 7,00
Brancagliana 7,50
Il Tiglio/La Beca 7,50
La Collina 8,00
La Corte 8,00
La Lanterna 7,50
Marina 9,00
Pollino/Traversagna 7,50
Pontestrada 8,00
Strettoia 8,00
Valdicastello 7,50

92,50
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
UfficioTradizioni Popolari

2
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 7,00
Antichi Feudi 6,50
Brancagliana 6,50
Il Tiglio/La Beca 7,50
La Collina 6,50
La Corte 7,00
La Lanterna 6,50
Marina 7,50
Pollino/Traversagna 6,50
Pontestrada 6,50
Strettoia 7,50
Valdicastello 7,00

82,50
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

3
CONTRADA TESTO
Africa Macelli 6,50
Antichi Feudi 5,50
Brancagliana 5,50
Il Tiglio/La Beca 6,50
La Collina 6,00
La Corte 5,50
La Lanterna 6,00
Marina 7,00
Pollino/Traversagna 5,00
Pontestrada 5,50
Strettoia 5,50
Valdicastello 6,00

70,50
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1
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 6,50 7,00 6,50
Antichi Feudi 8,00 8,50 8,00
Brancagliana 8,00 7,50 7,50
Il Tiglio/La Beca 7,50 7,50 7,00
La Collina 8,00 9,00 7,50
La Corte 7,50 8,00 7,50
La Lanterna 8,50 8,50 7,50
Marina 8,00 8,00 8,00
Pollino/Traversagna 8,00 8,00 7,50
Pontestrada 8,00 7,50 7,50
Strettoia 7,00 7,00 6,50
Valdicastello 7,50 8,00 7,00

92,50 94,50 88,00

serata del 26/1



2
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 7,50 7,00 7,00
Antichi Feudi 8,00 8,50 8,50
Brancagliana 8,50 8,00 8,50
Il Tiglio/La Beca 8,50 8,00 8,50
La Collina 8,50 9,00 9,00
La Corte 8,00 8,00 8,00
La Lanterna 8,50 8,00 8,00
Marina 9,00 9,00 10,00
Pollino/Traversagna 9,00 9,00 8,00
Pontestrada 8,50 8,50 8,50
Strettoia 6,50 6,50 6,00
Valdicastello 7,50 8,00 7,50

98,00 97,50 97,50

serata del 26/1



3
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 7,00 7,00 7,00
Antichi Feudi 6,00 6,00 6,00
Brancagliana 9,00 10,00 9,00
Il Tiglio/La Beca 7,00 7,00 8,00
La Collina 8,50 9,00 9,00
La Corte 8,00 8,00 9,00
La Lanterna 8,50 8,00 8,00
Marina 10,00 10,00 10,00
Pollino/Traversagna 7,00 9,50 9,00
Pontestrada 6,50 7,00 6,50
Strettoia 6,00 6,00 5,00
Valdicastello 8,00 8,00 8,00

91,50 95,50 94,50

serata del 26/1



                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari 

4
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 7,50 7,50 8,50
Antichi Feudi 7,50 8,50 8,50
Brancagliana 7,00 7,00 7,50
Il Tiglio/La Beca 8,50 7,50 8,50
La Collina 8,50 9,00 9,50
La Corte 7,50 7,00 8,00
La Lanterna 8,50 9,00 9,50
Marina 9,00 9,50 9,50
Pollino/Traversagna 7,50 8,50 9,00
Pontestrada 7,50 8,00 8,50
Strettoia 7,00 6,50 7,50
Valdicastello 7,00 7,00 8,00

93,00 95,00 102,50

serata del 26/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

5
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 7,50 8,00 7,50
Antichi Feudi 8,00 7,50 6,50
Brancagliana 7,50 7,50 8,00
Il Tiglio/La Beca 7,50 8,00 8,00
La Collina 9,00 10,00 10,00
La Corte 8,00 7,00 8,00
La Lanterna 8,50 9,00 9,00
Marina 10,00 10,00 10,00
Pollino/Traversagna 7,50 9,50 10,00
Pontestrada 7,50 8,00 8,00
Strettoia 7,00 6,50 6,00
Valdicastello 7,00 8,50 8,50

95,00 99,50 99,50

serata del 26/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

6
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 6,50 7,00 7,00
Antichi Feudi 7,50 7,00 8,50
Brancagliana 8,00 7,50 8,00
Il Tiglio/La Beca 6,50 6,50 7,00
La Collina 8,00 8,50 7,50
La Corte 8,00 8,00 8,00
La Lanterna 8,00 7,00 7,00
Marina 7,00 8,00 7,50
Pollino/Traversagna 8,00 8,50 8,00
Pontestrada 7,00 7,00 6,50
Strettoia 6,00 6,00 6,00
Valdicastello 8,00 8,00 8,50

88,50 89,00 89,50

serata del 25/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

7
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 6,50 8,00 7,50
Antichi Feudi 8,50 9,00 9,50
Brancagliana 7,00 8,00 8,50
Il Tiglio/La Beca 6,50 8,00 8,00
La Collina 7,00 9,50 8,00
La Corte 7,00 8,00 8,00
La Lanterna 9,00 7,50 7,50
Marina 8,00 8,00 8,00
Pollino/Traversagna 8,50 9,00 9,50
Pontestrada 9,00 8,50 7,50
Strettoia 6,50 8,00 6,50
Valdicastello 8,50 8,00 8,50

92,00 99,50 97,00

serata del 25/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

8
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 7,00 7,00 8,00
Antichi Feudi 8,00 7,00 9,00
Brancagliana 9,00 7,00 8,00
Il Tiglio/La Beca 8,00 8,00 8,00
La Collina 6,00 7,00 8,00
La Corte 8,00 8,00 8,50
La Lanterna 9,00 8,00 8,00
Marina 8,00 7,00 8,50
Pollino/Traversagna 9,00 8,50 9,00
Pontestrada 9,00 6,00 8,00
Strettoia 7,50 7,50 8,00
Valdicastello 9,00 9,00 9,00

97,50 90,00 100,00

serata del 25/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

9
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 6,50 7,00 6,50
Antichi Feudi 9,00 9,00 8,50
Brancagliana 6,50 7,00 7,00
Il Tiglio/La Beca 6,50 7,50 7,00
La Collina 7,00 8,00 7,50
La Corte 7,00 7,50 7,50
La Lanterna 7,00 7,00 7,00
Marina 8,50 8,50 8,50
Pollino/Traversagna 8,50 9,00 8,50
Pontestrada 8,00 6,00 5,00
Strettoia 6,50 6,50 5,00
Valdicastello 7,00 7,00 7,00

88,00 90,00 85,00

serata del 25/1
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                           DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Ufficio Tradizioni Popolari

10
CONTRADA MUSICA INTERP. INTONAZ.
Africa Macelli 6,00 7,00 7,00
Antichi Feudi 6,00 7,00 6,00
Brancagliana 6,00 7,00 6,50
Il Tiglio/La Beca 7,00 7,00 8,00
La Collina 5,00 6,50 6,50
La Corte 5,00 8,00 7,00
La Lanterna 8,50 8,00 7,50
Marina 7,50 8,50 9,00
Pollino/Traversagna 9,00 9,00 9,00
Pontestrada 8,50 8,00 7,00
Strettoia 6,00 7,00 5,50
Valdicastello 7,00 7,00 7,00

81,50 90,00 86,00

serata del 25/1
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P1

Africa Macelli
CONTRADA VOTO
Africa Macelli x
Antichi Feudi 2,00
Brancagliana 2,50
Il Tiglio/La Beca 5,00
La Collina 2,00
La Corte 2,00
La Lanterna 3,00
Marina 2,00
Pollino/Traversagna 2,00
Pontestrada 2,00
Strettoia 3,00
Valdicastello 2,00

27,50
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P2

Antichi Feudi
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,00
Antichi Feudi x
Brancagliana 3,00
Il Tiglio/La Beca 3,00
La Collina 3,00
La Corte 3,00
La Lanterna 3,00
Marina 3,00
Pollino/Traversagna 3,00
Pontestrada 3,00
Strettoia 3,00
Valdicastello 3,00

33,00
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P3

Brancagliana
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 5,00
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana x
Il Tiglio/La Beca 2,00
La Collina 3,00
La Corte 2,00
La Lanterna 4,00
Marina 4,00
Pollino/Traversagna 3,00
Pontestrada 3,00
Strettoia 3,00
Valdicastello 2,00

35,00
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P4

Il Tiglio/La Beca
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,00
Antichi Feudi 3,00
Brancagliana 1,00
Il Tiglio/La Beca x
La Collina 2,00
La Corte 1,00
La Lanterna 1,00
Marina 2,00
Pollino/Traversagna 3,00
Pontestrada 1,00
Strettoia 1,00
Valdicastello 1,00

19,00
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P5

La Collina
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,50
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana 2,00
Il Tiglio/La Beca 3,00
La Collina x
La Corte 3,00
La Lanterna 3,00
Marina 3,50
Pollino/Traversagna 3,00
Pontestrada 2,00
Strettoia 3,00
Valdicastello 3,50

33,50

Pagina 24



P6

La Corte
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,50
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana 2,50
Il Tiglio/La Beca 2,50
La Collina 5,00
La Corte x
La Lanterna 3,00
Marina 4,50
Pollino/Traversagna 4,00
Pontestrada 2,50
Strettoia 2,50
Valdicastello 3,50

37,50
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P7

La Lanterna
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 5,00
Antichi Feudi 5,00
Brancagliana 5,00
Il Tiglio/La Beca 3,00
La Collina 3,00
La Corte 2,00
La Lanterna x
Marina 4,00
Pollino/Traversagna 5,00
Pontestrada 4,00
Strettoia 3,00
Valdicastello 2,00

41,00
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P8

Marina
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 4,00
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana 4,50
Il Tiglio/La Beca 4,50
La Collina 4,00
La Corte 3,50
La Lanterna 5,00
Marina x
Pollino/Traversagna 3,50
Pontestrada 3,50
Strettoia 3,00
Valdicastello 4,00

43,50
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P9

Pollino/Traversagna
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 2,00
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana 2,00
Il Tiglio/La Beca 2,00
La Collina 4,00
La Corte 2,00
La Lanterna 2,00
Marina 4,00
Pollino/Traversagna x
Pontestrada 3,00
Strettoia 2,00
Valdicastello 3,00

30,00
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P10

Pontestrada
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,00
Antichi Feudi 5,00
Brancagliana 2,00
Il Tiglio/La Beca 2,00
La Collina 3,00
La Corte 2,00
La Lanterna 3,00
Marina 5,00
Pollino/Traversagna 5,00
Pontestrada x
Strettoia 3,00
Valdicastello 3,00

36,00
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P11

Strettoia
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 4,00
Antichi Feudi 2,00
Brancagliana 3,00
Il Tiglio/La Beca 3,00
La Collina 2,00
La Corte 3,00
La Lanterna 2,50
Marina 3,00
Pollino/Traversagna 3,00
Pontestrada 2,00
Strettoia x
Valdicastello 1,00

28,50
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P12

Valdicastello
CONTRADA VOTO
Africa Macelli 3,00
Antichi Feudi 4,00
Brancagliana 5,00
Il Tiglio/La Beca 5,00
La Collina 3,00
La Corte 3,00
La Lanterna 3,00
Marina 4,00
Pollino/Traversagna 4,00
Pontestrada 4,00
Strettoia 3,00
Valdicastello x

41,00
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